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Dear Sir,

Sub: Outcome of Board Meeting held on 11.02.2022

The Board, at its meeting held today i.e., n" February, 2022 taken on record the Un-Audited

Financial Results for the 3rd quarter ended 31 st December, 2021. Pursuant to Regulation 33 of

SEBI (Listing obligation and Disclosure requirements) Regulations, 2015, we are enclosing

herewith the Un-audited Financial Results for the quarter ended 31 st December, 2021

together with limited review report furnished by the Statutory Auditors.

The meeting of the Board commenced at 4.00 p.rn.iand concluded at-4-lfp.m.

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Manipal Finance Corporation Ltd.

~~ ~ /'-'.c:~
(T Narayan M Pai)
Managing Director
[DIN 00101633]

Encl: As above
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SRIRAMUlU NAfDU & CO.
CHARTERED ACCOUNTANTS

INDEPENDENT AUDITOR'S REVIEW REPORT

The Board of Directors
Manipal Finance Corporation limited

1. We have reviewed the accompanying statement of unaudited financial results of Manipal
Finance Corporation limited ('the Company') for the three months period ended December
31, 2021 and for the nine months period ended December 31, 2021 ('the statement') being
submitted by the Company pursuant to the requirements of the Regulation 33 of the SEBI
(Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, as amended. This
Statement is the responsibility of the Company's Management and has been approved by the
Board of Directors in its meeting held on February 11,2022, has been prepared in accordance
with the recognition and measurement principles laid down in Indian Accounting Standard 34
"Interim Financial Reporting" as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013
read with relevant rules issued thereunder and other accounting policies generally accepted
in India. Our responsibility is to issue a report on the Statement based on our review.

2. We conducted our review of the Statement in accordance with the Standard on Review
Engagement ('SRE') 2410, 'Review Of Interim Financial Information Performed By The
Independent Auditor of the Entity' issued by the Institute of Chartered Accountants of India.
This Standard requires that we plan and perform the review to obtain moderate assurance as
to whether the financial statements are free of material misstatements. A review is limited
primarily to inquiries of Company personnel and analytical procedures applied to financial
data and this provides less assurance than audit. We have not performed an audit and
accordingly we do not express an audit opinion.

3. Basis for Qualified Conclusion

o. It is not feasible to ascertain accurately the liability of the Company as on any date, for the
reasons as stated by the Management vide Note 6 of tile notes to the unaudited financial
results.

b. We draw attention to Note NO.8 of the unaudited finanr:ial results. The Company has
incurred losses over the years and its majority of fund; are blocked in Non-Performing
Assets, raising a doubt about the Company to continue (15 a going concern. The account
however have been prepared on a "going concern basis" in view of management
perception as detailed in aforesaid note. However, we are unable to comment all the
ultimate realisobiiity of Company's assets including the Fixed Assets under lease.
Accordingly, we are also unable to comment on the Company's ability to settle its
debts/liabilities (including Deposits, Subordinated debts and Secured Redeem-j.J~'~;:;:I::;O~(J""·
Debentures.) .~~ 4 (:>.
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4. Subject to the qualifications as given under "Basisfor Qualified Conclusion" paragraph above
and based on our review conducted as above, nothing has come to our attention that causes
us to believe that the accompanying statement of unaudited financial results prepared in
accordance with the aforesaid Indian Accounting Standards and other accounting policies
generally accepted in India, has not disclosed the information required in terms of Regulation
33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation 2015, as amended,
including the manner in which it is to be disclosed, or that it contains any material
misstatement.

5. Other Matters:

Interest write back on Deposits/Debentures/Debt on settlement with Depositors /
Debentures / Debt holders for the nine months ending 31S\ December 2021 is considered in
the above statement as exceptional item and details are given against 51 No VI of the
unaudited financial results. The principal portion written back on such settlement is being
directly taken to the Balance Sheet as Capital Reserve as detailed in Item B of unaudited
financial results read with Note NO.7 of Notes to Unaudited Financial Results. Our conclusion
is not qualified in this matter.

The results of the Company for the nine month period ending December 31, 2021 and
comparative quarter and nine month period ending December 31, 2020, quarter ending
September 30, 2021 and year ending March 31, 2021 shows profits on account of exceptional
income as detailed in 51 No VI of the Statement read together with Note No 12 of the Notes
to the unaudited financial results. The Company would have incurred losses for the above-
me-ntioned periods if income as aforesaid were not earned. Our conclusion is not qualified in
this matter.

Issued to Manipal Finance Corporation Limited, Manipal

( ....__G#::' firarnulu Naidu__ pl.
arrner

Membership NO.18244
UDIN; 22018244ABHKWC3061
Place: MANIPAL
Date: n" February, 2022



MANIPAL FINANCE CORPORATION LIMITED
IIU.NIPAI" 1l0USE, MANlt'AL· 576 104

CIN: L6S?1 OKAt 984I'LCOOS98t1

:"TAn:MENT OF UNAtJOrrED FlNANCIA.L RESUI ••TS FOR QtlART£R ENDEQ DECEM Bt;R 31,2011

Revenue front Olltrations:
Interest Income
Dividend Income
Rental Income
Fees and Commission Income
NeJ Gmn on Fair Value Changes
Net Gain on Derecognuion of Pinancial lnstrumems under Amortised Cost
Category
Sale of Pf()d()Ct.~ (including Excise Dutv)
Salc of Services
Others
Tot ••l Rev"n ••e (n.m 0ller"dono (I)
Other Inc"'n~
Totalln""m~ (t+U)
Exlltn • .".,
Finance Costs
Fees and C()mltliss'ol\ Expense
Net L('~$ on Fair Value Changes
Net Loss 011 Derecognition or Financial Instruments under Amortised Cost
Category

irment ofFi'ilwciallnstrumenis
llf Materials Consumed

I'urcha",s of Stock-in-Trade
Cb~"Il<:S HI Inventories "fFinished Goods. Stock-in-Trade and Work.ill.Progress
Employee Benefits Expenses
{"'predatiQn. Amortisation and Impairmem
Other Expenses
'1'01,,1 F,;.penll6 (IV) •
f'runt befor<: Exception.IItem> and Tax (Ill-IV)
Exceptional Items
Pnlf'h bergr •.•T •• (V-VI)

Tn 1'.'.,.,8"'"
(I) Current Tax
(2) Deferred Tax
Ne.t Tal< EXIIt.ue
Profit lor the peri<><!frollt conlln.inl( oper"tions <VII.VIII)
Profit from discontinued cperations before tax
Tax Expense or discontinued "pefll(ions
!'rotit from di."",nrinm-d opention. (afler tn) (X-Xl)
Profit for th. IItti<id (lX+XJI)
Other Colltp ••ehcn1i\'t~ Income;

r
Ii)
(ii)
(iii)
(iv)
IV)
(vi)

(vii)
(viii)
(IX)

n
III
IV
Ii)
(ii)
(iii)
(Iv)

(v)

(vi)

(vii)

(viii)
(ix)

(xl
(xi)

V
VI
VII
"Ill

2.
281 2:

78
1 3:

53
1

Hll I 772) 10,79
3.09 :;09
356 3.18 4,69 8.90 I 1141 \ !9tH,

8.
93

1 5.
961 8.22 2l'1.00 19.1.4 29.85

0,10 0.10 OJ5 0.8) (),49 0.62
9.03 6J16 8.37 «}.Ill 19.63 30.47

0,23 0,23 (t2J

2,59 3.32 2.62 7.54 752 10 U
1.27 1.26 1.61 UO 414 $.07
H6 !UI> 6J)Q I35S 9.29 1.558
8.72 12.74 10.46 24.92 21.18 31.01
0.31 (6.68) (2.09) (4.09) (I.!'\Sl (0.54)
5.55 52.68 26.69 8JJI 53.15 8:1.38
5.86 46.(1) 24.60 79.22 51.60 81.84

IX
X

XI
XII
X III
XIV

h ~JJ. 1t t'J'J..,4(h'/-,kttk;{..,

1

!I.M 46.00 24.60 7'1.22 51.60

5.86 46.00 24.60 79.12 51.00

For "AMtPM. RM

Man,~ln! Director



A (r) Items lhal will not be reclassified subsequently to Statement of Profit
and Loss

_ Rcmessurernent of Defined Employee Benefit Plans
(i.) Income Tax relating to Items that will not be reclassified to Protit or Loss
SubtotJlI (A)
(i) Items that wrll be reclassified subsequently to Statement of Profit and

Loss
(ii) Income Tax retaung 10 items that \\-,11 be reclassified 10 Profit or Loss

Subtolal (8)
'rot. I Other Coml'reh"".ive lru,om"'U..., •• es) ('\+8) (XIV)
Total CODlprehensive Income for lheperiod (XIlI+XIV)(Comprising Profit
nd Other Co••wrebensi\'c Income flit Ih" perivdl

('.id-up equit» sbare upital (foce valli" R s, \0/. per ShRft,)

X'Vl1 I .Olher l"luoly

u

xv

XVI

XVII.I IEarnings l'let equity .hare (for C:llntinuing llpe"li(ln$):
(I) Basic
(2 j Diluted

XIX IEarninl!,s per equity share: (for discontinuing operations}.
(I) Basic
(2) Diluted

XX Itarninl:$ per equity share (for continuin~ & discontinued Oller. dons):
( I) Basic
2) Diluted

838.10

(041)

(0.41\

(0,41)

8U3

838,10

(2.475.24)

0,99
0.99

0.99
0.99

0.99
0.99

Item A- .f:tceplio".1 Item.
(e) Bild debts written ",IT
(b j Bad debts recovered
(c) Provision for NI' A written back
(d) Settlement credit (Interest portion)
Total

hem. 8· Tro.,,(cr 10C.(lilallk.~t'\'e
Amount transferred 10 Capitlll Reserve yiz principal portion written hack
Total

46.00 79.2Z 51.60

3.77
1,78

44Jl2 22,07
866 4,62

52,68 26.69

501> 18,84
34.36 18,84

6US 41.98 6,3.94
14.46 11.17 19.44

83.31 sr.ts 83,38

S4)S 53.42 102,28

U35 53.4Z 102,28

24.605.86

838.10831UO 838.108311.10

0.07 0.S5 0.291 0.951 0,62
0.07 e.ss 0.19 0.95 0,62

0.07 0,.!\5 0.29 0.951 0,62
0,07 0.55 0,29 /),95 0.62

0.071 0.55 0.29 0.951 0.62
0.07 0.55 0.29 (1.95 0,61

5.S5

5,95
5.95

I'lace: Manapal
O. te: Febnlllry 1 I , .202.2

AAq ~ . t".i&c,,-1)'L,; (CLfJ' 0-.... ~~ By olJlt.t of the HQ.1rd

For Mantpalji'nhnr:e Corporunon Limited

~-~:
T Natayan M Pat

ManaginG Director
DIN: 00101633

Notes funning pan of financial results are annexed herewith



MANIPAL FINANCE CORPORATION LIMITED
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STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED DECEMUER 31, 2021

Notes:

1. The Company has adopted Indian Accounting Standards (Tnd AS') notified under Section 133 of the Companies Act 2013 (the Act') read with the
Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (amended from time to time) from April 01, 2019 and the effective date of such transition is
April 01, 2018, Such transition has been carried out from the erstwhile Accounting Standards notified under the Act, read with relevant rules issued
thereunder and guidelines issued by the Reserve Bank of India ('RBI') (collectively referred to as 'the Previous GAAP'), The figures have been
presented in accordance with the format prescribed for financial statements for a Non-Banking finance Company (NBFC) whose financial statements
are drawn up in compliance of the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015, in Division 1II of Notification No. GSR I022(E) dated
October 11,2018, issued by the Ministry of Corporate Affairs, Government of India,

..
2. The above results have been reviewed by the Audit Committee and thereafter approved by the Board of Directors at the meeting held on February II,

2022, The Statutory Auditors of the Company have carried out the Limited Review of the aforesaid results,

3. The Company does not have business in more than one reportable segment as per the Ind AS J 08 Segment Reporting and therefore segmenr-wise
reporting is not applicable,

4. The Company's secured non-convertible debentures are secured by mortgage on Land and Buildings (Free hold and Lease hold) situated at Udupi
District of State of Karnaraka, State of Goa, Nasik District and Mumbai in State of Maharashtra and floating charge on receivables and book debts, In
the opinion of the Company's management, the market value of the security offered to the holders of the aforesaid debentures is sufficient to cover the
liability,

5. The Company has not recognised Deferred Tax Assets in excess of Deferred Tax Liabilities, as a matter of'prudence,

6. The Company has stopped (I) repayment of matured debentures and subordinated debts and (ii) payment of interest on debentures and subordinated
debts from July I, 2002 and had proposed a scheme of arrangement before the Honorable High Court of Karnaiaka for restructure of its liabilities
(which has since been withdrawn and the Company is exploring the possibility of presenting a new scheme of arrangement). Further, the Company has
also Slopped repayment of deposits matured for repayment and interest thereon from the aforesaid date. All debts of the Company i.e. debentures,
subordinated debts and deposits are matured for repayment.

There are also many instances
been done with mutual consent aining (
the Company is in the proc r)d
March 31, 2002) to Rs, 27.~

"'t'
Considering the above fa

h~WJQt-'u~,,~":(ah(' In"'~rty.
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Various consumer courts (including Appellate Authorities/Courts acting under the Consumer Protection Act) have passed orders for repayment of
certain deposits/debentures/debts with interest and other costs. The Company has settled the dues of such customers in many cases, which also
includes settlement at discounted rates with partial/full waiver of interest and many of the remaining persons have approached the Company for
repayment. Accordingly, it is not feasible for the Company to ascertain accurately its liability on any given date.

7. Interest write back on deposits/debentures/debt on settlement with depositors/debenture holders/debt holders for the period of nine months ending
December 31, 2020 is considered in the above statement as ·'VI. Exceptional Item" as detailed in item no. A of the statement (given below the
statement). TIle principal portion written back on such settlement is being directly taken to Balance Sheet as "Capital Reserve" as detailed in item no.B
of the statement (given below the statement).

8. TIle Company has been incurring losses for the last many years mainly on account of provision against non-performing assets. The accounts have been
prepared on a going concern basis as the Company's management is hopeful of recovery of dues from non-peforming accounts as well as other debtors
and also in view of the fact that the Company is exploring the possibility of presenting a new scheme of restructure of debts before the Honourable
High Court of Karnataka.

9. The Company does not foresee any diminution in the value of investments.

10. The present activity of the Company is restricted to recovery of dues and repayment of debts. Accordingly, the income of the Company depends upon.
the recoveries made during the period, which varies SUbstantially on year to year basis. Therefore, the Company has disclosed the amount of bad debts
recovered, if any, under the head "VI. Exceptional Item" as detailed in item no. A of the statement (given below the statement).

11. The classification/disclosure of items in the statement is in accordance with the Schedule Ill of the Companies Act, 2013.

12. During the nine month period ending December 31, 2021, comparative quarter and nine month period ending December 31, 2020, quarter ending
September 30, 2021 and year ending March 31, 2021 the Company has earned profit on account of Tnterest write back' and 'Provision write back' as
detailed in item no. A of the statement (given below the statement). Thus, the result of the Company for the aforesaid periods is positive. Therefore,
this should not be taken as indicator of Company's performance during forthcoming periods. The Company would have incurred loss for the aforesaid
periods if the incomes as aforesaid were not earned.

13. The figures for the previous quarter and previous period of nine months have been regrouped/rearranged wherever necessary to conform to the current
period presentation.

Place: Manipal
Date: February 11, 2022

{"1~f) t~~,J.'& t·,-fif; (&.ih u... tP~ ...~

By order of the Board
For Mauipal Finance Corporation Limited

.•..'~ L--."
T Narayan M Pai

Managing Director
DIN: 00101633


